## II. INDEX

- Arithmetica**, quare eius studium tanquam inutile reiecerit Cartesius 213. machinam ad illam facilitandam inuenit Leibnitius 350. binaria a Leibnitio inuenta 358  
**Ars**, Lullistica Wittebergae docuisse Brunum verisimile est 22  
**Astrologia**, nimis deditus illi fuit Cardanus 74. et Campanella 121. mago optimo est necessaria 142  
**Atheus**, an ex Scioppii epistola Brunus sit iudicandus 13. an fuerit 55. an fuerit Cardanus 77. an Campanella 124. an Hobbesius 173. an eorum fautor Cartesius 333. an Vaninnus 680. an Montanus 727. Spinoza 690, 693. an Machiavelus 790. an Indorum philosophi 872. an Confucius 864. an Foë 872. an Sinenfes ex secta literatorum 873. an veteros Sinenfes 883. an Montanus 920  
**Atomi**, eorum naturam ante Gassendum Brunus descripsit 32. qualis Bruni de illis fuerit sententia 37. praeter illos nihil simpliciter plenum 46. eorum nulla species est corruptibilis ib. ex illis solis elementa non constant 49. indiuisibiles non existunt ex Cartesii sententia 307  
**Attractio** ex Newtoni mente quid 651. pro qualitate occulta habetur 653. defenditur 654  
**Auadontas** quinam 833  
**Auctoritas** ex Thomasi mente vnde 519  
**Auersio** in homine quid 191  
**Augustinus** an in opinione bestias esse machinas Cartesio praeiuerit 209  
**Autodidactus** in plerisque est Hobbesius 164. an Ramus fuerit 549  
**Axioma** in Rami dialectica quid 572
- B.**
- Barometron**, quis inuenerit 650  
**Beati**, an eorum numerus sit paruus 437. eorum sedes ex Xekiae mente 818  
**Bekker**, Balthasar, vita eius 712. philosophiam Cartesianam contra iniquas criminationes defendit 712. Maresii et Altin-gii dissidiis implicatur 713. explicatio eius Catechismi Heidelbergensis auctoritate publica proferbitur 713. Cartesianorum et Cocceianorum partes inuat 714. liber eius mundus fascinatus 714. systemati causarum occasionalium accedit 715. vnde hypothesin suam hauserit 716. liber eius magno cum applausu legitur 717. turbae illi inde a senatu ecclesiastico enatae 718. aduersarii eius 719. vni tantum respondet 720. aeternae eius ib. ad palinodiam canendam cogitur 721. non vero cedit sed in sententia perstitit vsque ad mortem ib. an omnem diabolum negauerit 721.  
**Bellum** vnius cuiusque contra omnes quam diu sit conditio hominis 194  
**Bestia**, quare ex Hobbesii sententia voluntate praedita 192  
**Bodinus**, Jo. vita eius 779. an parentibus Crypto-Isidacis natus ib. in sodalitate Carmelitarum puer fere religionem est professus 779. munera eius publica ib. Iudaicae incredulitate addictus putatur 780. inter Naturalistas numeratur ib. magiae habetur suspectus ib. plagii reus est 781. libri eius de republica 781  
**Bonum** nihil est simpliciter 45. aliter simpliciter aliter ad speciem humanum contractum definiendum ib. verum dicitur vnum immixtum 49. nostrum vnde pendat ex Cartesii mente 328. quotuplex ex mente Leibnitii 435. ex Thomasi sententia quid 498. sapientum quotuplex 515. eius et mali datur discrimen 817  
**Boyle**, Robert. vita eius 622. ad condendam scientiarum societatem Londinensem multum confert ib. multis sumptibus in explorandam naturam incumbit 623. non nuda experientia est contentus 623. systemati atomistico manus dat ib. scripta eius 623. Grotium de Veritate R. C. arabico idiomate exprimit 624. multum ad medicinam rationalem confert 624  
**Brahe**, Tycho, de vita eius 629. character eius 631. nouo systemate mundano maxime inclaruit 631  
**Bramanae** s. Braminae vnde eorum nomen 828. quinam sint ib. ab aliis vestitu distinguuntur 829. vita eorum qualis 829. munus eorum ib. Therapeutis veterum sunt similes 829. sacrum eorum munus 830. eorum sectae 832  
**Brunus**, Jord. quidam illum excitauerit, nouam tentare philosophiam 9. accurata huius viri deest historia 12. quinam de illo quaedam narrauerint 13. an ex Scioppii epistola atheus sit iudicandus 13.  
Brunus